2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   30.12.2021

 №  1662
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район  от  27.08.2019  № 1155
В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский в 2021 году,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Модернизация объектов инженерной коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Юрьев-Польский на 2020-2022 годы» (далее – программа), утвержденную постановлением администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район от 27.08.2019 № 1155:
1.1. В паспорте программы строки «Целевые индикаторы и показатели муниципальной программы»  и  «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Целевые индикаторы и показатели муниципальной программы
	- актуализация схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Юрьев-Польский;
 - актуализация схемы теплоснабжения муниципального образования город Юрьев-Польский

	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы составляет  240,0 тыс. рублей за счет средств бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский, в том числе:

2020 год –  140,0  тыс. рублей;

2021 год – 100,0 тыс. рублей

2022 год – 0,0 тыс. рублей

Объем финансирования программы может уточняться в ходе её реализации.

1.2.  Пункт 2.3. «Целевые индикаторы»  раздела II  программы «Приоритеты муниципальной политики в сфере реализации программы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Раздел  III  «Перечень программных мероприятий» изложить в  редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
           1.4.  Раздел IV «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 1 к  программе изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 2 к  программе изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
1.7. Приложение № 3 к  программе изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника управления развития инфраструктуры и ЖКХ, ГОиЧС.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальных сайтах  муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципального образования город Юрьев-Польский.
Глава администрации                                                                        А.А.Трофимов